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 Przed Sądem Okręgowym w Warszawie toczy się postępowanie na skutek pozwu 

grupowego złożonego przez reprezentującego grupę Miejskiego Rzecznika Konsumentów 

w Olsztynie  przeciwko Bankowi Millenium SA w Warszawie o zapłatę.  

   

Postanowieniem z dnia 13 września 2016 r., Sąd Okręgowy w Warszawie stwierdził, 

że postępowanie grupowe w niniejszej sprawie jest dopuszczalne.  

W dniu 29 grudnia 2017 r. w prasie ukazało się ogłoszenie o wszczęciu postępowania 

grupowego.  

 W związku z powyższym Sąd poinformował o możliwości przystąpienia do grupy 

osób, których roszczenia mogą być objęte powództwem grupowym, poprzez złożenie 

reprezentantowi grupy pisemnego oświadczenia o przystąpieniu do grupy, w terminie nie 

dłuższym niż trzy miesiące od daty ukazania się niniejszego ogłoszenia.  

Wynagrodzenie pełnomocnika pokrywają w całości członkowie grupy. W tym celu, 

niezależnie od złożenia oświadczenia o przystąpieniu do grupy, przystąpienie do grupy 

uzależnione jest od zawarcia umowy zlecenia z pełnomocnikiem Reprezentanta Grupy na 

warunkach szczegółowo określonych na stronie: pozewgrupowymillennium.dt.com.pl.  

Wynagrodzenie pełnomocnika z tytułu obsługi prawnej w postępowaniu grupowym 

uzależnione jest od łącznej wartości kwot pobranych tytułem UNWW, których zwrotu 

kredytobiorca domaga się od Banku  w pozwie grupowym („Wysokość Roszczenia”). 

Wynagrodzenie płatne jest w dwóch równych ratach w ten sposób, że pierwsza rata płatna jest 

przed przyłączeniem osoby zainteresowanej do grupy, a druga rata płatna będzie po 

zakończeniu sprawy na warunkach szczegółowo określonych w umowie zlecenia. Wysokość I 

raty wynagrodzenia pełnomocnika (brutto) dla Wysokości Roszczenia do 4500 zł to 615,00 

zł, dla Wysokości Roszczenia powyżej 4500 zł do 9000 zł – 768,75 zł, dla Wysokości 

Roszczenia powyżej 9000 zł do 13500 zł – 922,50 zł, dla Wysokości Roszczenia powyżej 

13500 zł do 18000 zł – 1076,25 zł, dla Wysokości Roszczenia powyżej 18000 zł – 1230 zł. 

 Postępowanie jest w toku 


